33.691.623/0001-07,

CONTRATADA: Construtora Videira Ltda, CNPJ: 22.596.890/0001-89.

OBJETO: 6° Termo Aditivo de acréscimo do quantitativo correspondente a 11,42% (onze inteiros e
quarenta e dois centésimos por cento), ao valor do contrato.

VALOR: R$ 33.730,58 (trinta e três mil, setecentos e trinta reais e cinquenta e oito centavos).

ORÇAMENTO: 520101.20.608.0107.5002.

Unidade Gestora: 52.101 / Fonte: 754 / Elemento da Despesa: 44.90.51

DATA DA ASSINATURA: 19/09/2025. SIGNATÁRIOS: Fábio Henrique Mendonça Xavier de
Oliveira – CONTRATANTE e Fauzer Guimarães Nunes – CONTRATADO.